令和７年１０月３１日
大野城東中学校入学予定
６年生保護者の皆様

大野城市立大野東中学校
校 長 藤 井 浩 彦

令和 7年度 大野東中学校「学校用品等採寸会」のお知らせ

 霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、お子さまの中学校入学の時期も近づいてまいりました。つきましては、入学の諸準備に向け、下
記の通り「学校用品等採寸会」を実施いたしますのでお知らせいたします。
 なお、新制服導入に伴い、制服の採寸については、「業者での個別採寸」となりますので、本校では行
いません。体操ズボン、ジャージ、「DAITO」Tシャツの採寸及び物品販売のみ行います。ご理解の程、よろしく
お願いいたします。

記

１ 期  日  令和８年１月１６日（金）

２ 参加対象  大野東中学校に入学予定の児童および保護者

３ 会  場  東コミュニティセンター（多目的室）

４ 日  程  学校用品等採寸会  １４：００～１５：３０（東コミュニティセンター）

                 ・大野東小学校   １４：００～１４：３０
                   ・大城小学校    １４：３０～１５：００
                   ・大野北小学校   １５：００～１５：３０
                  ※他地区からの転入の方は、１５：００～ の時間にお越しください。

５ 内  容
（１）受 付  書類提出

（２）採寸および物品注文

     ア 「DAITO」Tシャツ（採寸後、各自WEBで申し込み）
     イ 指定体育ハーフ下（採寸後、各自WEBで申し込み）
     ウ ジャージ上下（トレーニングウエア・パンツ）（採寸後、各自WEBで申し込み）
     エ 上靴（採寸後、各自WEBで申し込み）
     オ 通学カバンとサブバッグ（現物確認のみ）
     ※R７年度より指定体操服上を廃止し、「DAITO」Tシャツで体育の授業、部活動を行っております。

６ お 願 い
（１）学校用品等採寸会当日には、上履き・下足入れ用袋をご持参ください。

  （２）事前に配付された書類に必要事項をご記入の上、忘れずにご持参ください。
  （３）１月 16日（金）の学校用品等採寸会は、東コミュニティセンター及び公園の駐車場をご利用ください。
    ※当日は物販品等を持ち帰ることはありません。また、大きな荷物をお渡しすることはありません。
（４）２月 25日（水）の物販等販売の日は東コミュニティセンター及び公園の駐車場をご利用ください。

７ 物販等販売日時  令和８年２月２５日（水） 15:00～15:20 大野東小学校

                                         15:20～15:40 大城小学校
                                         １５:４０～１６:００ 大野北小学校

※東コミュニティセンター（多目的室）で行います。
      ※ネット注文・支払い以外の物品については、代金をご用意ください。

※現在、校区外にお住まい及び転入予定のご家庭は 15:40～の時間帯にお越しください。
      ※当日、物販等販売にお越しできない場合は、直接、販売業者店舗まで取りにいかれてください。

・児童手当の申出書（全員提出）
・大野東中学校 PTA加入についての同意書（全員提出）
・名札用氏名確認票（該当者のみ）
・校納金の口座振替に関する金融機関の書類（WEB登録の方は不要です。）
・牛乳不飲届（該当者のみ）

＜問合せ先＞

大野東中学校 教頭 中牟田 知佳

電話 ０９２－５０３－５１０１